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Dolfos Dolpeck dziobak dla
kur, minerały i sole z
muszlami dla drobiu 4kg

Cena 63,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 9278408210

Producent Dolfos

Opis produktu

Dolpeck dziobak dla kur - minerały i sole w kamieniu z
muszlami dla drobiu przeciwko kanibalizmowi 4 kg

DOLPECK dostarcza niezbędne minerały i sole, potrzebne do wzrostu i budowy skorupek jaj. Muszle ostryg to doskonały tarnik,
wspomagają żołądek mięśniowy w lepszym rozdrabnianiu paszy. Dodatek anyżu zapewnia smakowitość mieszanki oraz
wsparcie dla układu pokarmowego i oddechowego drobiu. Forma kamienia dostarcza ptakom zajęcie, wzmaga naturalny
instynkt dziobania. Zawarte w produkcie składniki oraz forma pobierania przyczyniają się do niwelowania agresji i kanibalizmu
wśród drobiu.

Instrukcja stosowania

Dzięki wygodnym opakowaniom może być stosowany w kurniku i na wybiegu.

Przed podaniem wiadro należy odwrócić do góry dnem, aby wysunąć kamień.
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Dolpeck to innowacyjna mieszanka paszowa o pojemności 4 kg przeznaczona dla drobiu przydomowego. Jej głównym celem
jest dostarczenie ptakom hodowlanym niezbędnych minerałów i soli, które wzmacniają skorupkę jaja. Ten dodatek do paszy
doskonale sprawdza się dla kur, kaczek, indyków, gęsi, perlic, przepiórek, a także bażantów.

Jaką formę ma mieszanka Dolpeck?
Dolpeck ma postać kamienia, który dla wygodnego transportu i podawania został umieszczony w wiadrze. Kamień do
dziobania dla kur jest bardzo dobrą formą karmienia, która potrafi zająć ptaki przez dłuższy czas, zapobiegając nudzie często
prowadzącej do agresji i kanibalizmu.
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Jakie korzyści niesie dziobak dla kur Dolpeck?
Podawanie mieszanki mineralnej Dolpeck dla ptaków niesie szereg zalet w hodowli ptaków, do których należą:

zapewnienie odpowiedniego wzrostu ptaków,
wzmocnienie skorupy jaj,
wspomaganie pracy żołądka,
wspieranie układu pokarmowego oraz oddechowego,
zaspokajanie naturalnej potrzeby dziobania,
zapobieganie kanibalizmowi ptaków.
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Z czego składa się kamień dla kur Dolpeck?
Mieszanka dla kur w postaci kamienia składa się z muszli ostryg, które są źródłem wapnia wpływającego m.in. na skorupki jaj.
W składzie zawarty jest również anyż, który wpływa na smakowitość mieszanki paszowej, ale również korzystnie oddziałuje na
układ pokarmowy i oddechowy ptaków.

Gdzie podawać mieszankę Dolpeck?
Kamień do dziobania dla kur Dolpeck można podawać zarówno w kurniku, jak i na wybiegu. Warto zaopatrzyć swoją hodowlę
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w tego typu dodatek do paszy, który poza dostarczonymi solami i minerałami będzie niwelował agresywne i kanibalistyczne
zachowania kur.
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